
　

招待対象 ※年金受給者の方へ天童よしみコンサート案内をお送りし、応募いただ

　いたお客さまの中から抽選でご招待

招待者数 昼の部・夜の部共にペア540組（1,080名さま）　合計2,160名さま

※マーガレット倶楽部とは、とうしん年金友の会の愛称です。

以上

0572－25－2120

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部　営業統括課

東濃信用金庫で年金を受給していただいているお客さま

　News Release

令和6年11月8日

東濃信用金庫

マーガレット倶楽部天童よしみスペシャルコンサートの開催

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、東濃信用金庫は、当金庫で年金を受給していただいているお客さまを対象に、下記の通り

「マーガレット倶楽部天童よしみスペシャルコンサート」を開催いたしました。

　今後とも、東濃信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

開催日時 令和6年11月6日（水）　昼の部　13：30開演　夜の部　18：00開演

公演会場 バロー文化ホール（岐阜県多治見市十九田町2-8）


